

Robotic Law & Finance AB

556939-8018

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Walving-Lundberg, Styrelseledamot
2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kvalificerad juridisk rådgivning för privatpersoner samt företag. Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påbörjat avveckling av hotellkoncept.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	1 555 507	724 079	229 000	269 000
Resultat efter finansiella poster	365 712	-18 767	-451 000	-534 000
Soliditet (%)	59	25	39	56

Nettoomsättning har förbättrats avsevärt pga av att Covid pandemin avtog.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	108 175	-18 767	139 408
Balanseras i ny räkning		-18 767	18 767	0
Årets resultat			365 712	365 712
Vid årets utgång	50 000	89 408	365 712	505 120

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	89 408
Årets resultat	365 712
Summa	455 120
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	455 120
Summa	455 120

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 555 507	724 079
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 555 507	724 079
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-258 749	-93 335
Övriga externa kostnader		-514 271	-373 793
Personalkostnader	2	-386 336	-231 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 439	0
Summa rörelsekostnader		-1 189 795	-698 418
Rörelseresultat		365 712	25 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-44 411
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		0	-44 428
Resultat efter finansiella poster		365 712	-18 767
Resultat före skatt		365 712	-18 767
Årets resultat		365 712	-18 767

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 755	152 194
Summa materiella anläggningstillgångar		121 755	152 194
Summa anläggningstillgångar		121 755	152 194
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	48 266
Övriga fordringar		602 254	63 513
Summa kortfristiga fordringar		602 254	111 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 006	302 866
Summa kassa och bank		132 006	302 866
Summa omsättningstillgångar		734 260	414 645
Summa tillgångar		856 015	566 839
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 408	108 175
Årets resultat		365 712	-18 767
Summa fritt eget kapital		455 120	89 408
Summa eget kapital		505 120	139 408
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	41 836
Skatteskulder		0	101
Övriga skulder		350 895	292 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	93 047
Summa kortfristiga skulder		350 895	427 431
Summa eget kapital och skulder		856 015	566 839

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	152 194
Inköp	0
Utgående anskaffningsvärden	152 194
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-30 439
Utgående avskrivningar	-30 439
Redovisat värde	121 755

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hotellkonceptet har avvecklats. Företaget kommer framöver enbart att fokusera på juridik.

Underskrifter

Årsredovisning för Robotic Law & Finance AB, 556939-8018
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Mattias Walving-Lundberg
Mattias Walving-Lundberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-03-30